UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Đề án xây dựng,

phát triển Trung tâm Giáo dục quốc

phòng và an ninh Trường Đại học

Phạm Văn Đồng đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045

  Quảng Ngãi, ngày    tháng 7 năm 2025

      Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 337/SNV-TCBC ngày

25/7/2025 về việc tham gia ý kiến đối với Đề án xây dựng, phát triển Trung tâm

Giáo dục quốc phòng và an ninh Trường Đại học Phạm Văn Đồng đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045;

Sau khi nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với hồ sơ dự

thảo Đề án xây dựng, phát triển Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh

Trường Đại học Phạm Văn Đồng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-29T20:13:59+0700

		2025-07-29T22:36:03+0700

		2025-07-29T22:36:03+0700

		2025-07-29T22:36:03+0700